中国皮革协会文件

中皮协〔2023〕125 号

关于发布 2023 年中国皮革行业企业信用等级

评价结果的公告

各有关单位：

为规范皮革行业市场秩序，促进行业诚信体系建设，强化企业诚信

意识，增强产业链竞争力，本着“公正、公平、公开”的原则，中国皮革

协会开展了2023年重点企业信用评价工作。

经过企业自愿申报、协会形式审查、第三方信用评价公司初评、公

示和终审等环节，确定了2023年重点企业信用等级评价结果。现将评价

结果予以公告。

附件：2023年中国皮革行业重点企业信用等级评价结果名单

中国皮革协会

 2023年12月2日

 2

附件：

2023年中国皮革行业重点企业信用等级评价结果名单

（排名不分先后）

序号 企业名称 等级

1 江苏新森达鞋业有限公司 AAA

2 江苏菱光鞋业有限公司 AAA

3 浙江中辉皮草有限公司 AAA

4 海宁中国皮革城股份有限公司 AAA